
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/371/

Código da publicação: 371

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 00:43:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2015

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2015 03:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/04/2015 03:26:00

Data de Abertura/Horário: 20/04/2015 03:26:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2015 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'TP 03/2015 - Contratação de execução global de pavimentação asfáltica em diversas ruas
do Município de Ijuí/RS.'
Resumo: 'Contratação de execução global de pavimentação asfáltica em diversas ruas do Município
de Ijuí/RS, conforme Contrato de Repasse n° 1007725-18/2013/MCIDADES-CEF, Contrato de
Repasse n° 1017226-41/2014/MCIDADES-CEF, Contrato de Repasse n°
1012150-77/2013/MCIDADES-CEF e Contrato de Repasse n° 1017254-22/2014/MCIDADES-CEF. '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2015 03:27:00 TP 003 2015 - Contratação de pavimentação asfál... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/371/tp-032015-contratacao-de-execucao-global-de-pavimentacao-asfaltica-em-diversas-ruas-do-municipio-de-ijuirs/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CjIDAsz.zip

